
Subject: Has Paris 3.0 ever been cracked?
Posted by [MikeP](#) on Fri, 20 Oct 2006 22:22:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I own the software, but I was just wondering if it has ever been cracked so that you don't have to enter the challenge/response codes?

Subject: Re: Has Paris 3.0 ever been cracked?
Posted by [MikeP](#) on Fri, 20 Oct 2006 22:56:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Any idea where I can get the crack?

"Don Nafe" <dnafe@magma.ca> wrote:

>yep...minutes after it was released apparently

>

>

>"Mikep" <mikep@4hometown.com> wrote in message [news:45394c41\\$1@linux...](#)

>>

>> I own the software, but I was just wondering if it has ever been cracked

>> so

>> that you don't have to enter the challenge/response codes?

>

>

Subject: Re: Has Paris 3.0 ever been cracked?
Posted by [Don Nafe](#) on Fri, 20 Oct 2006 23:01:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

yep...minutes after it was released apparently

"Mikep" <mikep@4hometown.com> wrote in message [news:45394c41\\$1@linux...](#)

>

> I own the software, but I was just wondering if it has ever been cracked

> so

> that you don't have to enter the challenge/response codes?

Subject: Re: Has Paris 3.0 ever been cracked?
Posted by [John \[1\]](#) on Fri, 20 Oct 2006 23:05:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Mikep" <mikep@4hometown.com> wrote:

>
>I own the software, but I was just wondering if it has ever been cracked
so
>that you don't have to enter the challenge/response codes?

Yes, Anti Pace, PC only.

Subject: Re: Has Paris 3.0 ever been cracked?
Posted by [j-cron](#) on Tue, 24 Oct 2006 01:34:53 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

No way man. ID Software would not let that happen.

"Mikep" <mikep@4hometown.com> wrote in message news:45394c41\$1@linux...

>
> I own the software, but I was just wondering if it has ever been cracked
> so
> that you don't have to enter the challenge/response codes?
